
 

 

UCHWAŁA NR XVII/125/25 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII/52/24 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 24 września 2024 r. w sprawie stawek 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 7879) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2. w ust. 1. pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„1) na targowisku przy ulicy Składowej: 

a) na jednym wydzielonym stanowisku 40,00 zł, 

b) na jednym niewydzielonym stanowisku o szerokości do 4 m – 27,00 zł oraz za każdy kolejny 1 metr 

szerokości – 11,00 zł; jednak nie więcej niż stawka opłaty targowej określona w art. 19 pkt 1 lit. 

a ustawy o podatkach i opłatach lokalnych;”; 

2) w § 3. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasenta wyznacza się Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gołańczy na 

targowisku miejskim przy ul. Składowej oraz w każdym innym miejscu poza targowiskiem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 5230


		2025-06-25T10:52:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




